
Technický list 
č. 19, červenec 2011 
Agneta Tufvesson Alm, Global Product Manager Glucose, HemoCue

®
 AB 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 Návštěvní/dodací adresa P.O. adresa Telefon + 46 77 570 02 10 
 HemoCue AB HemoCue AB Fax +46 77 570 02 12 
 Kuvettgatan 1 P.O. Box 1204 www.hemocue.com 
 SE-262 71 ÄNGELHOLM SE-262 23 ÄNGELHOLM info@hemocue.se 
 ŠVÉDSKO ŠVÉDSKO Org. č. SE556342927201 

 

 

 

 

 

Informace týkající se nulového odečtu (0,0 mmol/L)  
nebo 0 mg/dL) na analyzátorech HemoCue® Glucose 
201+

 se softwarovou verzí 106 nebo nižší. 
 

 

Ve velmi vzácných případech mohou analyzátory se softwarovou verzí 106 

nebo nižší zobrazit hodnotu 0,0 mmol/L (nebo 0 mg/dL) dokonce i v případě, 

kdy je skutečná koncentrace glukózy ve vzorku vysoká. Může k tomu dojít 

pouze v situaci, kdy je vzorek s extrémně vysokou koncentrací glukózy (na 

displeji zobrazeno HHH) naměřen přímo po měření s prázdným držákem 

kyvet. 

 

Když jsou přístroje HemoCue® Glucose 201+ používány v souladu s pokyny 

v návodu, nemůže k tomu dojít. Přesto se však chce společnost HemoCue® 

ujistit, že jste řádně informováni o možném výskytu nulových odečtů, aby se 

předešlo chybné interpretaci výsledků.  

 

V případě zobrazení nulové hodnoty je třeba analyzátor vypnout a znovu 

zapnout a měření zopakovat. 

 

Chcete-li zjistit, zda je softwarová verze Vašeho analyzátoru 106 nebo nižší, 

postupujte podle následujících kroků: 

 

1. Zapněte analyzátor. Zobrazí se spouštěcí obrazovka se všemi symboly 

a znaky, které může ukazovat.  

 

2. Po 2 až 3 sekundách se na krátkou dobu zobrazí třímístné číslo. Toto 

číslo je softwarová verze analyzátoru. Pokud je zobrazené číslo 106 

nebo nižší, spadá softwarová verze do tohoto omezení. 


